

## Prefeitura Municipal da Estância Turística de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro Cep: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288 CNPJ: 45.200.623/0001 - 46



São José do Barreiro, 20 de maio de 2021.

OF.GP. N.º 28/2021

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos n.º s

51 ao 56/2021, conforme solicitado no Ofício n.º 028, desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Alexandre de Siqueira Braga Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor **Ver. DJALMA SANTOS ANDRADE** DD. Presidente da Câmara Municipal de São José do Barreiro - SP PROTOCOLO Nº 155 S. J. do Bafeiro 24 05/2021

> Fabiani Aparecida de Carvalho Chefe de Secretaria Camara Municipal



## Prefeitura Municipal da Estância Turística de São José do Barreiro

Rua josé Bento Teixeira, 45 Centro Cep: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288 CNPJ: 45.200.623/0001 - 46



São José do Barreiro, 20 de maio de 2021.

REF: Requerimento n.º 52/2021

através do memorando em anexo.

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.º 52/2021, encaminho à Vossa Excelência, as informações solicitadas no requerimento acima referenciado,

Atenciosamente.

Alexandre de Siqueira Braga Prefeito Municipal



## Prefeitura Municipal da Estância Turística de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro Cep: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288 CNPJ: 45.200.623/0001 - 46



## RESPOSTA AO REQUERIMENTO N°52/2021 "SOLICITA INFORMAÇÃO SOBRE CARRINHO FÚNEBRE"

Em resposta ao requerimento venho informar sobre o carrinho fúnebre

- 1. Sim
- 2. No velório Municipal
- 3. Não está quebrado

Sem mais

Desde já agradeço.

São José do Barreiro, 14 de maio de 2021

Carlos César Braga

Assessor de Planejamento Obras e Serviços

Maga